
 
事 務 連 絡 
令和８年２月 20 日 

 
各トラックステーション 

  管 理 人  様 
 

公益社団法人全日本トラック協会 
道路・施設部 

 
 

三次トラックステーションの閉鎖について 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当協会の事業運営に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度、「三次トラックステーション」を令和８年３月末で閉鎖することと致しま

した。 
同ＴＳは、昭和５９年の開設以来、長年の間、トラックドライバーの皆様にご利用いた

だいておりましたが、近年の道路環境や商業施設環境の変化等に伴い、やむなく閉鎖する

ことに至りました。 
つきましては、本件を貴トラックステーションご利用者の皆様へ周知いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。 
なお、同様の連絡文については、トラックステーション運行情報センター宛にも送付し

ていることを申し添えます。  
敬 具 

記 

 

１．閉鎖するトラックステーション 

   三次トラックステーション 

〔広島県三次市西酒屋町船所１４６８〕 

 

２．閉鎖日時 

   令和８年３月３１日（火）１５：００ 

 

 

※本件問い合わせ先 

   （公社）全日本トラック協会 担当：道路・施設部 

     ＴＥＬ ０３－３３５４－１０９１ 

以 上 

 



事 務 連 絡 

令 和 ８ 年 2 月 2 0 日 

 

各トラックステーション 
  運行情報センター 様 
 

公益社団法人全日本トラック協会 
道路・施設部 

 
 

三次トラックステーションの閉鎖について 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の事業運営に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、「三次トラックステーション」を令和８年３月末で閉鎖することと致しま

した。 

同ＴＳは、昭和５９年の開設以来、長年の間、トラックドライバーの皆様にご利用いた

だいておりましたが、近年の道路環境や商業施設環境の変化等に伴い、やむなく閉鎖する

ことに至りました。 

つきましては、本件を別紙によりトラックステーション利用者に周知いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

三次トラックステーション  

【閉鎖のお知らせ】 
 

このたび、諸般の事情により「三次トラックステーション」（広島県三次市

西酒屋町船所１４６８）を閉鎖することになりましたのでお知らせいたします。 

昭和５９年の開設以来、多くの皆様にご利用いただいて参りましたことに厚

くお礼申し上げます。 

トラックドライバーの皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の

程をよろしくお願い申し上げます。 

【閉鎖日時】 令和８年３月３１日（火）１５：００ 
 

                           (公社)全日本トラック協会 道路・施設部 


